
小松市立御幸中学校

日 曜 給 清 授業 １限 2限 3限 4限 5限 6限 学校行事など

1 火 ○ 当番 45 1 2 3 4 5 講演会 講演会（６限）

2 水 ○ 当番 45 1 2 3 4 5 6
市中学生意見発表会５，６限（御幸ホール　3年生参観）
清掃オリエンテーション

3 木 ○ 当番 1 2 3 4 集会
月例集会
激励会

4 金 ○ 1 2 3 4 5 6

5 土

6 日

7 月 ○ 1 2 3 4 5 6

8 火 ○ 　 1 2 3 4 5 6 シェイクアウトいしかわ　11:00

9 水 ○ 　 1 2 3 4 5 6 思春期講座３年（５，６限）

10 木 ○ 1 2 3 4 5
２年着付け体験（家庭科：御幸ホール　2A1,2限・2B3,4限）
２年薬物乱用防止教室13:30～（御幸ホール）

11 金 ○ 　 1 2 3 4 5 6 特別支援合同学習会（南部公民館）

12 土

13 日

14 月 ○ 　 1 2 3 4 5 6 学校会計振替日

15 火 ○ 　 1 2 3 4 5 6

16 水 ○ 45 1 2 3 4 5

17 木 ○ 45 1 2 3 4 5 1学期給食最終日

18 金 × 行事 行事 学活
終業式
団抽選

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木 北信越中学校総合競技大会（新潟県）～8/8

出席日数14日　　８月の主な予定
2日(土)加賀地区意見発表会　　5日(火)県中学生サイエンスチャレンジ　　6日(水)全校登校日　　11日(月)～17日(日)学校閉庁日
17日(日)～25日(月)全国中学校体育大会　　22日(金)学校会計振替日　　31日(日)少年の主張石川県大会
9月1日(月)２学期始業式　　2日(火)給食開始、確認テスト、生徒会役員会（昼）
※今年度は小松市としてウォームアップ週間を設けないため、全校登校日は８月６日(水)のみとなります。

R７年度 ７月　行事予定

全国中学生カヌー大会（香川県）～２７日

吹奏楽コンサート（みゆきの郷　14:00～14:30）

土曜専門教育相談　市教育研究センター　9:00

県中学校体育大会（テニス、バドミントン、柔道、水泳）

県中学校体育大会（バレー、卓球、剣道）※テニス予備日
石川県吹奏楽コンクール（歌劇座）
南加賀地区全日制高等学校合同説明会（市民センター　9:00～12:15）※対象は中学３年生の保護者

県中学校体育大会（バレー、卓球・剣道）
土曜専門教育相談（市教育研究センター9:00）
小松市民スポーツ大会

海の日

個人懇談会

個人懇談会
こまつ市民読書の日・いしかわ学校読書の日

県中学校体育大会（ハンド：小松総合体育館）

県中学校体育大会（ハンド：小松総合体育館）

県中学校体育大会（テニス、バドミントン、柔道、水泳）


